KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Frauen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

002133 18.02.2024

SG Rositz/Meuselwitz

Trompke, Franziska

Steinberg, Isabell

Trompke, Saskia

Hendel, Lisa

Kunze, Josephine / Bettina Krober

RéRler, Denise / Juliane Werner

Uhrzeit

09:30 Uhr

Heim

SG Rositz/Meuselwitz

Kegel
565
575
567
543
514

536

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SaP

SV 08 Steinach

MP

Kegel
557
582
509
534
474

515

Ergebnis MP TP Spielbericht

3300:3171 7:1 2:0

SV 08 Steinach

Stohr, Ute

Weigelt, Sindy

Jahn, Selina / Anke von Nessen
Kienel, Anja

Schmidt, Brigitte

Falkenstein, Anna
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